FICHA TECNICA

Enrollacables alargador
profesional 4 enchufes 25M

Referencia

Tipo de cable

Potencia (W) (Maxima)

Potencia enrrollado (W)

Potencia estirado (W)
Numero de tomas
Seccién cable
Amperios (A)

IP

Uso

Profesional
Longitud cable (M)
Material principal
Color principal
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

100510017
HO7RN-F
3.200W
1.100W
3.200W
4
3x1.5mm
16A
P44
Exterior
Si
25M
Polipropileno (PP)
Azul
250V
50/60Hz

Retractilado

www.garsaco.com | info@garsaco.com

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

®



