

Enrollables alargador profesional 4 enchufes 25M



Referencia	100510017
Tipo de cable	H07RN-F
Potencia (W) (Máxima)	3.200W
Potencia enrollado (W)	1.100W
Potencia estirado (W)	3.200W
Número de tomas	4
Sección cable	3x1.5mm
Amperios (A)	16A
IP	IP44
Uso	Exterior
Profesional	Sí
Longitud cable (M)	25M
Material principal	Polipropileno (PP)
Color principal	Azul
Voltaje (V) (Máximo)	250V
Hz	50/60Hz
Tipo embalaje	Retractilado